

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 3 TO RFP # 16-0067-7

FOR: **Work Order and Asset Management System**

---

**PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:**

1.     **Question:**     Ref. Addendum 2-Question 13 – What is the square footage of all County buildings that maintenance is performed?  
          **Response:**     There is 1,225,702 total square footage of maintained County buildings.
  
2.     **Question:**     In lieu of signing them as is, will the County allow the successful vendor to defer and work with the County to negotiate mutually acceptable terms on T&C's and the SaaS Agreement?  
          **Response:**     Proposer can submit any exceptions to the RFP in their response.
  
3.     **Question:**     Will the County consider a multi-year agreement for a SaaS offering.  
          **Response:**     Propose based on the Revised Cost Proposal Form issued in Addendum 2.

**THE PROPOSAL DUE DATE REMAINS 5:00 P.M. DECEMBER 1, 2016.**

---

---


**PROPOSER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.**

---

---

November 28, 2016

DATE

  
\_\_\_\_\_  
MARGARET H. JOYNER  
PURCHASING DIRECTOR  
CHATHAM COUNTY